
 

 
 

Na osnovu člana 26. stav (1) Zakona o Javnom radiotelevizijskom servisu Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 92/05 i 32/10), Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 43. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 28. februara 2013. godine, i na                 

28. sjednici Doma naroda, održanoj 16. aprila 2013. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA JAVNOG 

RADIOTELEVIZIJSKOG SERVISA BOSNE I HERCEGOVINE 

 

I. 

Sanja Latinović imenuje se za članicu Upravnog odbora Javnog radiotelevizijskog servisa 

Bosne i Hercegovine iz reda ostalih, na period od četiri godine. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-34-1-231/13 

16. aprila 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

              Predsjedavajući                                                       Predsjedavajući 

          Predstavničkog doma                                                                        Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

     

              dr. Božo Ljubić                                                                          Sulejman Tihić 

 

 


